
UCHWAŁA NR XI/97/2025  
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Jaworze  na rok 2025 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r., 
poz.1465 z póż.zm.) i § 36 ust.2 Statutu Gminy Jawor Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się  plan pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Jaworze na rok 2025 r., stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

 
 

Andrzej Madej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AB3C1AA-74CC-4CE4-BD67-AFA85E36115D. Podpisany Strona 1



 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE na 2025 r. 

 

 

MIESIĄC                       TEMATYKA POSIEDZENIA 

 
 

 
 
 
 
 
 

Styczeń - 
Grudzień 

2025  

1. Zagadnienia, którymi Komisja Rewizyjna zajmować się będzie  

w sposób ciągły: 

- opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesje Rady 

Miejskiej, 

- opiniowanie spraw kierowanych do komisji przez Przewodniczącego 

Rady Miejskiej, 

- bieżąca ocena realizacji budżetu miasta w oparciu o kryteria 

gospodarności, rzetelności, celowości oraz przestrzegania 

dyscypliny finansów publicznych. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025 – styczeń 

2025 r. 

3. Opracowanie i przyjęcie sprawozdania z działalności komisji za 2025 r. 

– grudzień 2025 r. 

4. Kontrola działalności jednostek podległych w tym: 

- Przychodnia Rejonowa w Jaworze ul. Piłsudskiego -marzec-czerwiec 

2025 r. 

- Spółka Inwestycje wrzesień-listopad 2025 r. 

 

UWAGA! Punkt „Wolne wnioski i informacje” jest ostatnim punktem każdego 

posiedzenia komisji. Plan pracy Komisji jest planem otwartym z możliwością 

zgłaszania nowych tematów w zależności od potrzeb. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

                      (-)  Alicja Kalinowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AB3C1AA-74CC-4CE4-BD67-AFA85E36115D. Podpisany Strona 1



 
PLAN PRACY 

KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE na 2025 r. 

 

MIESIĄC                      TEMATYKA POSIEDZENIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Styczeń - 

Grudzień  

2025 r. 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w sprawie zmiany budżetu  

na rok 2025. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w sprawie zmiany  

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jawor.  

3. Ocena wykonania budżetu za rok 2024, w tym jednostek podległych Gminie 

Jawor, ze szczególnym uwzględnieniem: 

      - informacji o pozyskanych środkach pozabudżetowych i ich           

wykorzystaniu w roku 2024, 

      -  oceny realizacji zadań inwestycyjnych za rok 2024, 

      - analizy sprawozdań finansowych jednostek organizacyjnych Gminy  

Jawor za rok 2024 r.  

      - informacji dotyczącej sprzedaży mienia komunalnego za rok 2024. 

      - informacji dotyczącej gospodarowania odpadami. 
4. Analiza rozliczania dofinansowania przez Gminę Jawor organizacji   

pozarządowych i stowarzyszeń za rok 2024 r. 

5. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2025 r. i pozyskiwania  

środków pozabudżetowych oraz ich wykorzystanie (Burmistrz,  

Skarbnik). 

6. Informacja  z osiągniętych wyników finansowych spółek z udziałem 

Gminy za ostatni okres rozliczeniowy (Burmistrz, Skarbnik).  

7. Informacja na temat wykorzystania  dotacji dla stowarzyszeń i klubów 

sportowych oraz innych podmiotów korzystających z dotacji za  I  

półrocze 2025 r. (Burmistrz, Skarbnik). 

8. Opiniowanie wniosków przedłożonych do projektu budżetu na rok 2025 

(Burmistrz, Skarbnik). 

9. Opiniowanie projektów uchwał skierowanych do komisji, w tym  dot. 

- zmian w budżecie na rok 2025 (Skarbnik) oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Jawor, 

- w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od nieruchomości, 

- w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych. 

 
UWAGA!      

W każdym posiedzeniu komisji znajduje się punkt „Wolne wnioski i informacje”. 

Plan pracy Komisji jest planem otwartym z możliwością zgłaszania nowych tematów w 

zależności od potrzeb. 

 

Przewodnicząca  

Komisji Budżetu i Finansów 

/-/ Ewelina Szynkler 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AB3C1AA-74CC-4CE4-BD67-AFA85E36115D. Podpisany Strona 2



PLAN PRACY 

KOMISJI GOSPODARKI I ROZWOJU MIASTA 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE na rok 2025 r. 

 

MIESIĄC TEMATYKA POSIEDZENIA 

Styczeń - 

Grudzień  

2025 r. 

1. Wizja lokalna na ul. Brzechwy w Jaworze – problemy z kanalizacją dotyczącą 

wód opadowych 

2. Wizyta w Spółce Ciepło Jawor aktualny stan, problemy i planowane inwestycje. 

3. Ocena stanu dróg: 

a. informacja z realizacji akcji zimowej utrzymania dróg i chodników; 

b. ocena stanu dróg po okresie zimowym; 

c. analiza kosztów związanych z budową, remontem i utrzymaniem dróg; 

4. Polityka gminy w zakresie gospodarowania siecią wodociągową i kanalizacyjną: 

a. analiza stanu sieci wodno-kanalizacyjnej w Jaworze; 

b. stan techniczny oraz plany modernizacji; 

c. analiza zapobiegania awariom; 

d. analiza kosztów związanych z eksploatacją sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej; 

e. wizyta Komisji na stacji uzdatniania wody; 

f. wizyta Komisji na wierzy ciśnień; 

g. studniach zlokalizowanych przy drodze na Myślibórz. 

5. Gospodarka śmieciowa w Jaworze.  
Propozycja zagospodarowania odpadów BIO przez Inwestycje sp. z o.o. celem 

zmniejszenia obciążenia kosztami mieszkańców Jawora i przedsiębiorców; 

6. Analiza stanu Infrastruktury kąpieliskowej w Gminie Jawor - Basen Letni, Kryta 

Pływalnia „Słowianka” - komisja wyjazdowa. 

7. Nierozwiązany problem przejścia dla pieszych przez ul. Lubińską przy nowo 

powstałym Osiedlu przy drodze wylotowej w kierunku Legnicy – komisja 

wyjazdowa: 

a. zagrożenie życia przy próbie przejścia dzieci do szkoły; 

b. problem komunikacji pieszej mieszkańców Osiedla z Miastem Jawor; 

c. brak chodnika; 

8. Analiza zaległości podatkowych wobec Gminy 

a. wpływ udzielonych ulg; 

b. umorzenia; 

9. Analiza ścieżek rowerowych na terenie Jawora i plany na przyszłość; 

10. Stan budynków komunalnych w Jaworze: 

a. analiza mieszkaniowa zasobu mieszkalnego Gminy; 

b. wykonane i planowane inwestycje; 

c. zasady wynajmu lokali; 

d. stan podwórek przy budynkach komunalnych; 

e. pustostany. 

11. Analiza budżetu na rok 2026 pod względem zadań inwestycyjnych. 
UWAGA! Każde posiedzenie komisji otwiera punkt: „Przyjęcie protokołu     

z poprzedniego posiedzenia Komisji”. W każdym posiedzeniu Komisji znajduje się punkt 

„Wolne wnioski  i informacje” 

        
Przewodniczący  

Komisji Gospodarki i Rozwoju Miasta  

         (-)  Roman Zawada  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AB3C1AA-74CC-4CE4-BD67-AFA85E36115D. Podpisany Strona 3



PLAN PRACY  

KOMISJI EDUKACJI 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE na 2025 r. 

 

MIESIĄC TEMATYKA POSIEDZENIA 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

Styczeń - 

Grudzień  

2025  

Styczeń – luty 

1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2025. 

2. Informacja dotycząca przygotowań do organizacji zimowego wypoczynku 

dzieci i młodzieży w naszym mieście przez szkoły, kluby sportowe i 

stowarzyszenia . 

3. Informacja od dyrektorów szkół podstawowych i przedszkoli. Zapoznanie z 

obecną sytuacją szkół i przedszkoli w Gminie Jawor. 

4. Informacja na temat zasad przyznawania stypendiów Burmistrza Miasta 

Jawora. 

Marzec – kwiecień 

1.  Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Edukacji  za rok 2024. 

2. Analiza stanu bezpieczeństwa, problemów i zagrożeń wśród dzieci i młodzieży 

gminnych placówek oświatowych. 

3.  Wizyta Szkoły Podstawowej Nr 5, spotkanie z dyrektorem, zapoznanie się z 

bieżącą sytuacją szkoły. 

Maj – czerwiec 

1. Zapoznanie się z założeniami projektów organizacyjnych szkół składanych 

przez dyrektorów na rok szkolny 2025 / 2026 i ich odbicie w budżetach 

placówek oświatowych. 

2. Informacja dotycząca przygotowań do organizacji letniego wypoczynku dzieci 

i młodzieży w naszym mieście przez szkoły, kluby sportowe i stowarzyszenia 

3. Organizacja targów sportowych. 

4. Informacja dotycząca edukacji dzieci ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi w tym niepełnosprawnych w klasach ogólnych. 

Lipiec - sierpień  

1. Informacja o przygotowaniu szkół i placówek oświatowych do rozpoczęcia 

nowego roku szkolnego, realizacja remontów w okresie wakacyjnym. 

2. Informacja na temat projektów edukacyjnych w szkołach i placówkach 

oświatowych oraz kulturalnych dofinansowanych ze środków zewnętrznych. 

3. Informacja na temat naboru do przedszkoli, szkół podstawowych w Jaworze 

(sierpień). Analiza liczby dzieci w latach 2026-2030, które będą uczęszczały 

do placówek oświatowych. 

Wrzesień – październik 

1. Propozycje i analiza wniosków Komisji dotyczących budżetu na 2026 rok. 

2. Informacja o pracach inwestycyjnych, remontach i adaptacjach pomieszczeń 

zrealizowanych w 2025 roku w placówkach oświatowych. 

Listopad – Grudzień 

1. Raport o realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2024/2025 (w tym 

informacja o wynikach egzaminów zewnętrznych w jaworskich szkołach i 

działaniach dyrektorów w celu podnoszenia wyników kształcenia) 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na 2026 rok w działach merytorycznie 

podległych Komisji. 

UWAGA! W każdym posiedzeniu komisji znajduje się punkt „Wolne wnioski i 

informacje”. Plan pracy Komisji jest planem otwartym z możliwością zgłaszania 

nowych tematów w zależności od potrzeb. 

Przewodniczący Komisji Edukacji  

(-) Zygmunt Czepiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AB3C1AA-74CC-4CE4-BD67-AFA85E36115D. Podpisany Strona 4



 
PLAN PRACY 

KOMISJI PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZ na 2025 r. 

 

 

MIESIĄC 

 

                       

TEMATYKA POSIEDZENIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Styczeń - 

Grudzień  

2025 r. 
 

 

 

 

 

Styczeń 

1. Posiedzenie inauguracyjne 

• Ustalenie harmonogramu prac komisji na cały rok 2025. 

• Spotkanie z Kierownikiem Obrony Cywilnej Panem Markiem Markiewiczem- 

tematem rozmów była współpraca na rok 2025. 

Luty 

2. Analiza bezpieczeństwa drogowego 

• Przegląd zdarzeń drogowych na terenie Miasta Jawora 

• Omówienie planów poprawy infrastruktury drogowej i sygnalizacji świetlnej. 

• Współpraca z lokalną Policją i Zarządem Dróg Miejskich. 

• Omówienie stanu bezpieczeństwa publicznego w mieście - raport Policji o 

wykroczeniach społecznych, uszkodzeniu mienia z 2024 roku. Jakie jest ewentualne 

rozwiązanie na obecny 2025 rok? 

Marzec 

3. Spotkanie z członków w celu omówienia problemów związanych z porządkiem 

publicznym. 

• Zbieranie wniosków i uwag do dalszego działania komisji. 

Kwiecień 

4. Przeciwdziałanie przestępczości 

• Współpraca z Policją w celu analizy sytuacji kryminalnej w Jaworze. 

• Opracowanie planu działań prewencyjnych. 

Maj 

5. Bezpieczeństwo w miejscach publicznych 

• Przegląd stanu bezpieczeństwa w parkach, placach zabaw i innych miejscach 

publicznych. 

• Planowanie działań poprawiających bezpieczeństwo podczas letnich imprez 

masowych. 

Czerwiec 

6. Bezpieczeństwo podczas wakacji 

• Omówienie planów związanych z zapewnieniem porządku publicznego w okresie 

wakacyjnym. 

• Współpraca z instytucjami oświatowymi i kulturalnymi. 

• Prośba o przygotowanie informacji o obiektach rekreacyjnych w tym basenu letniego 

przez OSiR. 

Lipiec 

7. Kontrola miejsc niebezpiecznych 

• Wizytacje miejsc wskazanych jako niebezpieczne przez mieszkańców. 

• Propozycje działań poprawiających bezpieczeństwo w tych obszarach. 

Sierpień 

8. Ocena działań prewencyjnych 

• Przegląd działań prewencyjnych podjętych w pierwszej połowie roku. 

• Analiza skuteczności i planowanie ewentualnych korekt. 

Wrzesień 

9. Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży 

• Spotkanie z przedstawicielami szkół i placówek oświatowych. 

• Omówienie problemów związanych z bezpieczeństwem dzieci i młodzieży. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AB3C1AA-74CC-4CE4-BD67-AFA85E36115D. Podpisany Strona 5



• Omówienie zagrożeń i ładu i porządku podczas organizowania na terenie Miasta 

Jawora imprez masowych i imprez plenerowych. 

 

Październik 

10. Przegląd monitoringu miejskiego 

• Ocena stanu technicznego i skuteczności monitoringu miejskiego. 

• Efektywność wykorzystania monitoringu miejskiego w zapobieganiu przestępczości 

i wykroczeń na terenie Miasta Jawora. 

• Planowanie ewentualnych modernizacji lub rozbudowy sieci monitoringu. 

Listopad 

11. Przeciwdziałanie przemocy domowej 

• Współpraca z ośrodkami pomocy społecznej i organizacjami pozarządowymi. 

• Opracowanie planu działań w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej, 

pozyskanie informacji z MOPS. 

• Efektywność wykorzystania przez Komendę Powiatową Policji w Jaworze środków 

budżetowych pozyskanych na dodatkowe służby ponadnormatywne. 

Grudzień 

12. Podsumowanie roku 

• Omówienie działań komisji w 2025 roku. 

• Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji i planu na 2026 rok. 

• Spotkanie z mieszkańcami – omówienie efektów działań i planów na przyszłość. 

 
UWAGA! Punkt „Wolne wnioski i informacje” jest ostatnim punktem każdego posiedzenia 

komisji. Plan pracy Komisji jest planem otwartym z możliwością zgłaszania nowych tematów 

w zależności od potrzeb. 

Przewodniczący  Komisji Porządku Publicznego 

(-) Damian Kuć 

 
PLAN PRACY  

KOMISJI KULTURY I SPORTU 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE na 2025 r. 

 

ROK 

                     

TEMATYKA POSIEDZENIA 

 

 

 

Styczeń - 

Grudzień  

2025  

 

 

 

1. Podsumowanie Targów Chleba  przez JOK i Dział Promocji; 

przygotowanie ferii zimowych. 

2. Rozwój turystyki kulturalnej i sportowej – organizacja Dni Sportu, 

biegów, turniejów oraz kampanii zdrowego stylu życia. spotkanie z 

TKKF i PTTK. Spotkanie z kibicami Śląska Wrocław. 

3. Odwiedziny  w Kościele Pokoju.  

4. Wizyta w klubie akrobatyki sportowej Victoria. 

5. Organizacja targów sportowych. 

6. Przygotowanie obiektów i programu ,,Lato w mieście” JOK, OSiR. 

7. Spotkanie z przedstawicielami stowarzyszeń charytatywnych. 

8. Spotkanie w Klubie Bokserskim Team. 

9. Posiedzenie wspólne komisji Rady.  

10. Spotkanie w Klubie Strzeleckim UR. 

11. Spotkanie w Jaworskim Klubie Sportowym  VORENUS. 

12. Opracowanie i przyjęcie planu pracy komisji na rok 2026 r. 

13. Opracowanie i przyjęcie sprawozdania z działalności komisji za rok 2025. 

UWAGA! Punkt „Wolne wnioski i informacje” jest ostatnim punktem każdego 

posiedzenia komisji. Plan pracy Komisji jest planem otwartym z możliwością 

zgłaszania nowych tematów w zależności od potrzeb. 

 Przewodniczący Komisji Kultury i Sportu  

         (-) Grzegorz Olszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AB3C1AA-74CC-4CE4-BD67-AFA85E36115D. Podpisany Strona 6



 

PLAN PRACY  

KOMISJI RODZINY, ZDROWIA I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE  na rok 2025 

 

 

ROK 

 

TEMATYKA POSIEDZENIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

Styczeń 

- 

Grudzień 

 

1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 rok. 

2. Informacje o wynikach kontroli w zakresie przestrzegania zasad obrotu napojami 

alkoholowymi w bieżącym roku: 

      - ilość punktów sprzedaży 

            - ilość wydanych decyzji o utworzeniu nowych punktów sprzedaży alkoholu, 

- ilość cofniętych decyzji z podaniem powodu cofnięcia, 

3. Informacje o stanie zagrożenia patologią w Gminie Jawor /narkotyki/ . 

4. Systemy wsparcia osób niepełnosprawnych oraz ich rodzin w Gminie Jawor    w 

roku 2025 , realizacja programu ,, Pomoc po sąsiedzku” 

5. Profilaktyka zdrowotna w placówkach oświatowych, realizacja programów 

edukacyjnych w zakresie udzielani pierwszej pomocy itp. 

6. Zjawisko bezdomności i opieka całoroczna ze szczególnym uwzględnieniem okresu 

zimowego.  

7. Sytuacja mieszkaniowa w Jaworze. Stan bieżący oraz perspektywy pozyskiwania 

mieszkań na rynku wtórnym dla potrzebujących mieszkańców Gminy Jawor. 

8. Funkcjonowanie „Jaworskiej Karty Dużej Rodziny”. 

UWAGA! W każdym posiedzeniu komisji znajduje się punkt „Wolne wnioski i informacje”. 

Plan pracy komisji jest planem otwartym z możliwością zgłaszania nowych tematów w 

zależności od potrzeb 

 

 

 

 

     Przewodnicząca Komisji Rodziny,  

Zdrowia Polityki Społecznej  

                    (-) Bożena Nowak  

 

 
PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE na 2025 r. 
 

 

ROK 

 

                     

TEMATYKA POSIEDZENIA 

 

 

 

Styczeń 

- 

Grudzień 

 

 

 

 

1. Terminowe rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 r. 

3. Opracowanie i przyjęcie sprawozdania z działalności komisji za 

rok 2025. 
 

UWAGA! Punkt „Wolne wnioski i informacje” jest ostatnim punktem każdego 

posiedzenia komisji. Plan pracy Komisji jest planem otwartym z możliwością zgłaszania 

nowych tematów w zależności od potrzeb. 

 

Przewodnicząca 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 (-) Anna Kozak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AB3C1AA-74CC-4CE4-BD67-AFA85E36115D. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR XI/97/2025  RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2025-02-26T10:04:00+0100
	Andrzej Adam Madej cba067cb051be25ff75fb5df1cbf0ed4fc2a098d




